



PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO  
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2022

Processo Administrativo Nº 26/2022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: JULIANY SANTOS DA ROCHA

Data de Publicação: 06/05/2022 18:15:04

TOTAL DO PROCESSO: **308.156,36**

**LCF MATERIAL ELETRICO E DE CONSTRUCAO LTDA** **44.404.918/0001-71** **34.500,00**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 062 3.450,00 **Total: 34.500,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: AGRATTO Modelo: AGRATTO

Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT 24000 BTUS, FUNÇÕES MÍNIMA: VENTILAR, RESFRIAR, DESUMIDIFICAR, AUTO, DORMIR, TIMER, TURBO, MEMÓRIA, DIRECIONADOR DE AR, COM FILTRO, CLASSE A EM CONSUMO DE ENERGIA - 3 VELOCIDADES - TEMPERATURA: 18 C ~ 32 C - CONTROLE REMOTO - SILENCIOSO - DIRECIONADORES DE AR - PAINEL DIGITAL - 1 SAÍDA DE AR NA PARTE INFERIOR - RESFRIAMENTO RÁPIDO – VOLTAGEM: 220V

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 3.450,00** Total Item: 34.500,00

**ALVES E SOARES COMERCIAL DE MOVEIS EIRELI ME** **05.695.934/0001-09** **64.744,00**

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 090 900,00 **Total: 20.700,00**

Item: 2 Unidade: UN Marca: PANDIN Modelo: AP409SL

Descrição: ARMÁRIO DE AÇO A90 COM 2 PORTAS – NA COR CINZA TEXTURIZADO; FECHAMENTO POR CHAVÊ; PORTAS COM REFORÇO INTERNO; ESPESSURA: CHAPA 26 (0,40MM); MEDIDAS: ALTURA 1980MM X LARGURA 900MM X PROFUNDIDADE 400MM; COM 4 PRATELEIRAS, SENDO A CENTRAL FIXA E AS DEMAIS MÓVEIS; CADA PRATELEIRA SUPORTARÁ ATÉ 45 KG UNIFORMEMENTE DISTRIBUÍDOS; PRODUTO COM FOSTATIZAÇÃO A FERRO E PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ; COM PÉS METÁLICOS COM SAPATAS DE PLÁSTICO REGULÁVEIS

Quantidade: 23 **Valor Unit.: 900,00** Total Item: 20.700,00

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 031 800,00 **Total: 2.400,00**

Item: 4 Unidade: UN Marca: KARINA Modelo: KPB

Descrição: BEBEDOURO DE PAREDE - ÁGUA GELADA E NATURAL. GRANTIA: 12 MESES

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 800,00** Total Item: 2.400,00

**LOTE 13** Quant.: 1 Num: 049 780,00 **Total: 1.560,00**

Item: 13 Unidade: UN Marca: PANDIN Modelo: MX2000

Descrição: MESA DE REUNIÃO RETANGULAR, MEDINDO: 75 CM DE ALTURA X 200 CM DE LARGURA X 90 CM DE PROFUNDIDADE, NA COR CINZA CRISTAL, EM MPF, ESPESSURA: 15MM

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 780,00** Total Item: 1.560,00

**LOTE 18** Quant.: 1 Num: 022 946,00 **Total: 3.784,00**

Item: 18 Unidade: UN Marca: ORGANIBOX Modelo: MEDIO



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO**  
**CEDRO DE SÃO JOÃO-SE**

Descrição: ORGANIZADOR DE BRINQUEDOS INFANTIL COM 08 CAIXAS ORGANIZADORAS E MEDIDA TOTAL DE 60 X 78 X 32CM, ESTRUTURA LATERAL PRODUZIDA EM 100% MDF BRANCA, 15MM HASTES EM MADEIRA DE PINOS REVESTIDAS DE PVC, CAIXAS DE MADEIRA, COM 04 CAIXAS GRANDES DE 28 X 15 X 28CM E 04 CAIXAS PEQUENAS DE 14 X 15 X 28CM, NAS CORES SORTIDAS. ESTANTE BRANCA CAIXAS NAS CORES VERMELHA, AMARELO, AZUL E VERDE. DIMENSÕES DA CAIXA FECHADA LARGURA: 36CM, ALTURA: 8CM E PROFUNDIDADE 69CM

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 946,00** Total Item: 3.784,00

**LOTE 24** Quant.: 1 Num: 094 363,00 **Total: 36.300,00**

Item: 24 Unidade: UN Marca: ADRIMETAL Modelo: CJ

Descrição: TAMPO PARA CARTEIRA ESCOLAR EM MDF, TAMANHO PADRÃO FNDE, COR AZUL, VERDE OU CINZA. MEDIDAS DO TAMPO DA MESA: ALTURA - 15 MM / LARGURA - 0,45 CM /COMPRIMENTO - 0,65 CM

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 363,00** Total Item: 36.300,00

**LAIS WLIANE BORGES DE ALMEIDA COSTA-ME** **40.875.652/0001-94** **62.920,00**

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 044 640,00 **Total: 2.560,00**

Item: 3 Unidade: UN Marca: ARNO Modelo: ARNO

Descrição: BATEDEIRA PLANETÁRIA, MÍNIMO DE 750 WATTS, COM 12 VELOCIDADES E FUNÇÃO PARTIDA SUAVE, VENTOSAS ULTRA RESISTENTES, MATERIAL PLÁSTICO, VOLTAGEM DE 110V

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 640,00** Total Item: 2.560,00

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 071 1.180,00 **Total: 9.440,00**

Item: 5 Unidade: UN Marca: ANVOX Modelo: ANVOX

Descrição: CAIXA DE SOM AMPLIFICADA MULTIUSO-POTÊNCIA MÍNIMA RMS 500W, ALTO FALANTE WOOFER 15', SUPER TWEETER E DRIVER, ENTRADAS 06 CANAIS INDEPENDENTES, CANAL 1 CONEXÃO BLUETOOTH, ENTRADA USB, SD CARD E RECEPTOR FM COM CONTROLE REMOTO/AULIAR-IPHONE, IPOD, IPAD, TABLETS E CELULARES, MP3, CD, DVD, TV/TECLADO/ACORDEON, CANAL 2 E 3 MIC OU VIOLÃO/CAVAQUINHO (P10 XLR), CANAL 4 A 6 VIOLÃO, GUITARRA E CONTRABAIXO, EQUALIZADOR 4 VIAS, BIVOLT, 90-240V

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 1.180,00** Total Item: 9.440,00

**LOTE 19** Quant.: 1 Num: 093 4.400,00 **Total: 4.400,00**

Item: 19 Unidade: UN Marca: GOLDEN TEC Modelo: GOLDEN TEC

Descrição: PROJETO MULTIMÍDIA - SISTEMA DE PROJEÇÃO: LCD OU 3LCD TIPO DE PROJETO: MULTIMÍDIA. MÉTODO DE PROJEÇÃO: FRONTAL, TRASEIRA, MONTADA NO TETO LUMINOSIDADE (MÍNIMA): 3200 ANSI LUMENS. RELAÇÃO DE ASPECTO ÓTICO: 4:3. RESOLUÇÃO NATIVA: 1024X768 (XGA). VIDA ÚTIL DA LÂMPADA (MÍNIMA): 5000 HORAS (MODO PADRÃO) KEYSTONE - CORREÇÃO TRAPEZOIDAL (MÍNIMA): VERTICAL: ± 30 GRAUS E HORIZONTAL ± 30 GRAUS RELAÇÃO DE CONTRASTE (MÍNIMA): 3000:1. REPRODUÇÃO DE CORES (MÍMICA): 16,77 MILHÕES DE CORES. LENTE DE PROJEÇÃO: ZOOM: ZOOM ÓPTICO / FOCO MANUAL. COBERTURA DA TELA: DE 30 A 300 POLEGADAS, SENDO CONSIDERADA A ÁREA VISÍVEL MEDIDA DIAGONALMENTE. RELAÇÃO DE ZOOM (MÍNIMA): 1,0 - 1,2 INTERFACE: SINAL DE VÍDEO ANALÓGICO: NTSC / NTSC4.43 / PAL / PAL-M / PAL-N / PAL60 / SECAM SINAL DE VÍDEO DIGITAL: SDTV (480I, 576I), EDTV (480P, 576P), HDTV (720P, 1080I/P) ENTRADAS (MÍNIMAS): HDMI X 1 /VGA RGB: D-SUB 15-PINOS X 1 / S-VÍDEO (MINI DIN 4PIN) X 1 / VÍDEO COMPOSTO: RCA (AMARELO) X1 / USB TIPO AX1 / USB TIPO BX1 ÁUDIO-IN X1 INTERFACES DE REDE: REDE: WIRELESS LAN OUTROS REQUISITOS: ALTO FALANTES INCO RPORADOS (MÍNIMO): 2 W (MONO) X1. TEMPERATURA DE OPERAÇÃO: 5°C A 40°C AO NÍVEL DO MAR. TENS.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 4.400,00** Total Item: 4.400,00

**LOTE 20** Quant.: 1 Num: 043 1.480,00 **Total: 45.880,00**

Item: 20 Unidade: UN Marca: CORTIARTE Modelo: CORTIARTE

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO**  
**CEDRO DE SÃO JOÃO-SE**

Descrição: LOUSA QUADRO BRANCO DE VIDRO 2,20 X 1,20, 6 MM - MATERIAL VIDRO TEMPERADO ACABAMENTO SUPERFICIAL MOLDURA TEMPERADO COR MOLDURA BRANCO COMPRIMENTO 200 CM CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SUPORTE PARA APAGADOR E CANETAS TIPO FIXAÇÃO ACESSÓRIOS PARA INSTALAÇÃO MATERIAL MOLDURA PELÍCULA DE PROTEÇÃO DO VIDRO ALTURA 120 CM. FINALIDADE SALA DE AULA LARGURA 3,50 M TIPO FIXAÇÃO PAREDE MATERIAL MOLDURA PELÍCULA DE PROTEÇÃO DO VIDRO ALTURA 1,20 M. CONTENDO AS LATERAIS LAPIDADAS, CANTOS ARREDONDADOS, COM 06 (SEIS) PROLONGADORES ESPAÇADORES DE INOX OU ALUMÍNIO POLIDO, SENDO 3 (TRÊS) NA PARTE SUPERIOR E 3 (TRÊS) NA PARTE INFERIOR PARA CADA MÓDULO, DISTÂNCIA MÁXIMA DOS SEPARADORES DA PAREDE ENTRE 2,0 CM E 2,5 CM, COM PELÍCULA DE SEGURANÇA BRANCO LEITE, PARA USO DE TODOS OS TIPOS DE PINCEL PARA QUADRO DE VIDRO. COM 01 (UM) SUPORTE EM ACRÍLICO, PARA APAGADOR E PINCEL, COM POSSIBILIDADE DE INSTALAÇÃO EM QUALQUER PARAFUSO ESPAÇADOR. ACOMPANHA: KIT DE PROLONGADORES E BUCHAS ESPECIAIS, APAGADORES PARA QUADRO DE VIDRO, CANETAS MARCADOR PARA QUADRO DE VIDRO, KIT DE LIMPEZA DE VIDRO. ENTREGA GARANTIA MÍNIMA DE 05 (CINCO) ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 31 **Valor Unit.: 1.480,00** Total Item: 45.880,00

**LOTE 25** Quant.: 1 Num: 045 40,00 **Total: 640,00**

Item: 25 Unidade: UN Marca: MULTILASER Modelo: MULTILASER

Descrição: TECLADO USB, ABNT2, 107 TECLAS (COM FIO)

Quantidade: 16 **Valor Unit.: 40,00** Total Item: 640,00

**SANDRO VILMAR PIRES ME** **09.253.952/0001-91** **17.110,00**

**LOTE 6** Quant.: 1 Num: 001 1.711,00 **Total: 17.110,00**

Item: 6 Unidade: UN Marca: DEUTEL Modelo: DT05

Descrição: DESKTOP - ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE; PROCESSADOR COM VELOCIDADE MÍNIMA DE 3.6 GHZ; POSSUIR SSD DE NO MÍNIMO 240 GIGABYTE; MEMÓRIA RAM DE 08 (OITO) GIGABYTES, DO TIPO SDRAM DDR4 2.133 MHZ OU SUPERIOR; POSSUIR PELO MENOS 01 (UM) SLOT PCI-EXPRESS 2.0 X16 OU SUPERIOR; O ADAPTADOR DE VÍDEO INTEGRADO DEVERÁ SER NO MÍNIMO DE 01 (UM) GIGABYTE DE MEMÓRIA, POSSUIR SUPORTE AO MICROSOFT DIRECTX 10.1 OU SUPERIOR, SUPORTAR MONITOR ESTENDIDO, POSSUIR NO MÍNIMO 02 (DUAS) SAÍDAS DE VÍDEO, SENDO PELO MENOS 01 (UMA) DIGITAL DO TIPO HDMI, DISPLAY PORT OU DVI; UNIDADE COMBINADA DE GRAVAÇÃO DE DISCO ÓTICO CD, DVD ROM; WIFI INTEGRADO; SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 PRO (64 BITS); FONTE COMPATÍVEL E QUE SUPORTE TODA A CONFIGURAÇÃO EXIGIDA NO ITEM; GABINETE E PERIFÉRICOS DEVERÃO FUNCIONAR NA VERTICAL OU HORIZONTAL; GARANTIA DE 12 MESES.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 1.711,00** Total Item: 17.110,00

**VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI** **20.008.831/0001-17** **32.588,00**

**LOTE 7** Quant.: 1 Num: 006 160,00 **Total: 640,00**

Item: 7 Unidade: UN Marca: ITABRÁS Modelo: FATIADOR INDUSTRIAL

Descrição: FATIADOR DE LEGUMES INDUSTRIAL - COM CAPACIDADE PARA CORTAR DIARIAMENTE NO MÍNIMO 10 KG DE LEGUMES, DESENVOLVIDOS COM GARRA DE FIXAÇÃO PARA PEÇAS INTEIRAS, COM DETALHES QUE POSSIBILITAM MENOS DESPERDÍCIO E CORTE PRECISO E FÁCEIS DE MANUSEAR

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 160,00** Total Item: 640,00

**LOTE 9** Quant.: 1 Num: 048 5.650,00 **Total: 22.600,00**

Item: 9 Unidade: UN Marca: ESMALTEC Modelo: 546L

Descrição: FREEZER HORIZONTAL (110 VOLTS), COM 02 PORTAS; 4 PÉS COM RODÍZIOS; CONGELAMENTO RÁPIDO; DRENO DE DEGELO; FUNÇÃO REFRIGERADOR; PODE SER USADO NA FUNÇÃO DE FREEZER OU REFRIGERADOR; MAIOR RESISTÊNCIA À CORROSÃO E IMPACTOS; COM CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA A, CAPACIDADE MÍNIMA DE 546 LITROS, COR: BRANCO; MATERIAL/COMPOSIÇÃO: MATERIAL GABINETE EXTERNO: AÇO PRÉ-PINTADO; MATERIAL GABINETE INTERNO: AÇO GALVANIZADO; MATERIAL DA MOLDURA DO TANQUE: PLÁSTICO



PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO  
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 5.650,00</b>	Total Item: 22.600,00		
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 063	820,00	<b>Total: 3.280,00</b>
Item: 11	Unidade: UN	Marca: JL COLOMBO	Modelo: Liquidificador 8L BR	
Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL – ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: CORPO EM INOX; BIVOLT; POTÊNCIA: 1/HP/ 800 WATTS; FREQUÊNCIA: 50/60 HZ; ROTAÇÃO: 3850 RPM; COPO: 8 LITROS EM AÇO INOX; TAMPA: ALUMÍNIO REPUXADO.				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 820,00</b>	Total Item: 3.280,00		
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 046	820,00	<b>Total: 1.640,00</b>
Item: 12	Unidade: UN	Marca: MARPAX	Modelo: A4-X	
Descrição: MAQUINA MANUAL DE ENCADERNAR - ENCADERNADORA PERFURADORA PARA ENCADERNAÇÃO COM ESPIRAL A4				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 820,00</b>	Total Item: 1.640,00		
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 030	2.190,00	<b>Total: 4.380,00</b>
Item: 14	Unidade: UN	Marca: PLATAMOVEIS	Modelo: MESA DE REUNIÃO RETANGULAR 12 L	
Descrição: MESA REUNIÃO TAMPO RETANGULAR 12 LUGARES – NA COR AZUL; MEDIDA APROXIMADA: LARG. 3,00 M X PROF. 1,10 M X ALT. 0,74 CM; TAMPO BI-PARTIDO: MDP 25 MM, REVESTIMENTO MELAMÍNICO; SAIA: MDP 15 MM REVESTIMENTO MELAMÍNICO; ACABAMENTO DAS BORDAS: FITA RETA DE 2 MM; PÉS: ESTRUTURA METÁLICA				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 2.190,00</b>	Total Item: 4.380,00		
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 079	12,00	<b>Total: 48,00</b>
Item: 16	Unidade: UN	Marca: MULTILASER	Modelo: AC021	
Descrição: MOUSE PAD, MATERIAL: BORRACHA ANTIDERRAPANTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM APOIO DE PUNHO EM GEL, COR: PRETA, TIPO: ERGONÔMIC				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 12,00</b>	Total Item: 48,00		
<b>DANFESSI MOVEIS CORPORATIVOS E ESCOLARES</b>		<b>24.419.569/0001-54</b>	<b>6.047,20</b>	
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 093	1.511,80	<b>Total: 6.047,20</b>
Item: 8	Unidade: UN	Marca: VIVA7	Modelo: 121+752	
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL 04 BOCAS COM FORNO: QUEIMADORES FRONTAIS COM CHAPA TRIPLA E CONTROLE INDIVIDUAL DAS CHAMAS INTERNAS E EXTERNAS PROPICIANDO MAIS; QUEIMADORES TRAPEIROS COM CHAMA DUPLA; PUXADOR DO FORNO DE PVC OU FORNECIMENTO DE REGULADOR DE PRESSÃO DO GÁS DE BAIXA PRESSÃO				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 1.511,80</b>	Total Item: 6.047,20		
<b>ESFERA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E COMERCIO LTDA EPP</b>		<b>05.328.910/0001-11</b>	<b>20.094,00</b>	
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 069	3.349,00	<b>Total: 20.094,00</b>
Item: 10	Unidade: UN	Marca: ELETROLUX	Modelo: GELADEIRA REFRIGERADOR ELECTROLUX 371 L (DFN41)	
Descrição: GELADEIRA/REFRIGERADOR CAPACIDADE MÍNIMA DE 370 LITROS; DUPLEX; COR BRANCA; ALIMENTAÇÃO 110/220V; PÉS REGULÁVEIS; SISTEMA FROSTFREE; PRATELEIRAS INTERNAS REGULÁVEIS; COM CONJUNTO MOTOR-COMPRESSOR, TIPO UNIDADE SELADA, GAVETÃO DE FRUTAS				
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 3.349,00</b>	Total Item: 20.094,00		
<b>LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME</b>		<b>19.197.721/0001-61</b>	<b>3.480,00</b>	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO  
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

**LOTE 15** Quant.: 1 Num: 017 290,00 **Total: 3.480,00**

Item: 15 Unidade: UN Marca: NYX Modelo: NYX

Descrição: MICROFONE SEM FIO – PROFISSIONAL, ALIMENTAÇÃO COM 2 PILHAS AA, FREQUÊNCIA ENTRE 100HZ A 15KHZ, QUE ALCANCE ENTRE 15 A 30M, IMPEDÂNCIA 600 OHMS 30%, SENSIBILIDADE: -74DB 3DB

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 290,00** Total Item: 3.480,00

**MICROFORT INFORMÁTICA LTDA** **24.675.507/0001-03** **56.464,50**

**LOTE 17** Quant.: 1 Num: 077 2.643,00 **Total: 31.716,00**

Item: 17 Unidade: UN Marca: SAMSUNG Modelo: NP550XDZ-KP4BR

Descrição: NOTEBOOK - MEMÓRIA 4GB DDR4 /REDE GIGABYTE ETHERNET RJ 45 / HD SSD 256GB / SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 HOME/ TELA 15,6" FULL HD/ WI-FI / BLUETOOTH BLUETOOTH 5.0 / HDMI SIM /INTERFACE USB 2.0 01 /INTERFACE USB 3.2 02 /INTERFACE USB TIPO C 3.1 1

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 2.643,00** Total Item: 31.716,00

**LOTE 23** Quant.: 1 Num: 056 494,97 **Total: 24.748,50**

Item: 23 Unidade: UN Marca: SAMSUNG Modelo: NB360

Descrição: TABLET CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS BLUETOOTH: SIM CONEXÕES: WI-FI, USB MICROFONE EMBUTIDO: SIM SISTEMA OPERACIONAL: ANDROID 11 MEMÓRIA RAM: 1GB TELA: 7 POLEGADAS LCD TN 10024 X 600 PROCESSADOR: QUAD CORE 1.5 GHZ MEMÓRIA INTERNA: 32GB EXPANSÍVEL ATÉ 64 GB POR CARTÃO MICRO SD (NÃO INCLUSO) COR: PRETO CÂMERA FRONTAL: 2.0MP CONECTOR USB TIPO C PESO DO PRODUTO: 470 GRAMAS LARGURA DO PRODUTO: 11,6 CM ALTURA DO PRODUTO: 1,3 CM COMPRIMENTO DO PRODUTO: 19,1 CM BATERIA: 2.400MAH

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 494,97** Total Item: 24.748,50

**DIGITALPAR INFORMATICA LTDA** **18.861.730/0001-42** **7.959,56**

**LOTE 21** Quant.: 1 Num: 082 1.989,89 **Total: 7.959,56**

Item: 21 Unidade: UN Marca: Kodak Modelo: E1025

Descrição: SCANNER, IDEAL PARA UMA DIGITALIZAÇÃO COM UTILIZAÇÃO INTENSA DE PAPEL. ESPECIFICAÇÕES GERAIS: TIPO SCANNER DE MESA COM ALIMENTADOR DE FOLHAS- SENSOR DE LEITURA: SENSOR CMOS CIS DE 1 LINHA- RESOLUÇÃO ÓPTICA: 600DPI- FONTE DE LUZ: LED RGB- LADO DE LEITURA FRENTE/TRÁS/DUPLEX- INTERFACE: USB 2.0 DE ALTA VELOCIDADE- DIMENSÕES (LXPA): TABULEIRO FECHADO: 280 X 172 X 178 MM, TABULEIRO ABERTO: 280 X 606 X 366,4 MM- PESO: APROX. 3,2KG- REQUISITOS DE ENERGIA: AC100 - 240V (50/60HZ)- CONSUMO DE ENERGIA: DIGITALIZAÇÃO: 27W OU MENOS, MODO DE HIBERNAÇÃO: 1,8W OU MENOS, DESLIGADO: MENOS DE 0,5W- AMBIENTE DE FUNCIONAMENTO: TEMPERATURA: 10 - 32,5 C (50 - 90,5 F), HUMIDADE: 20 - 80% HR- CUMPRIMENTO DE NORMAS AMBIENTAIS: DIRETIVA ROHS E ENERGY STAR- VELOCIDADE DE LEITURA\*A4, VERTICAL WINDOWS MACP

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 1.989,89** Total Item: 7.959,56

**MIDAS INFORMATICA E PRODUTOS** **19.299.157/0001-98** **2.249,10**

**LOTE 22** Quant.: 1 Num: 066 249,90 **Total: 2.249,10**

Item: 22 Unidade: UN Marca: WINMEMORY Modelo: SWR125G

Descrição: SSD EXTERNO 128 GB - COM CAPACIDADES DISPONÍVEIS: 128 GB; LEITURA: 400MB/S; GRAVAÇÃO: 100 MB/S

Quantidade: 9 **Valor Unit.: 249,90** Total Item: 2.249,10



Prefeitura Municipal de  
**Cedro de São João**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO**  
**CEDRO DE SÃO JOÃO-SE**

---

**PREGOEIRO: JULIANY SANTOS DA ROCHA**